
Plan dochodów i wydatków budżetowych na dzień 31 października 2022 roku                                   
po zmianach przyjętych Uchwałą Nr L/790/2022 Rady Miejskiej w Koszalinie 
 z dnia 04 października 2022 roku, Zarządzeniem Nr 700/2321/2022 Prezydenta 
Miasta Koszalina z dnia 12 października 2022 roku, Zarządzeniem Nr 
706/2330/2022 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 20 października 2022 roku, 
Uchwałą Nr LII/798/2022 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 października           
2022 roku, Zarządzenie Nr 710/2340/22 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 28 
października 2022 roku oraz  Zarządzeniem Nr 711/2344/2022 Prezydenta Miasta 
Koszalina z dnia 31 października 2022 roku przedstawia się następująco: 

 

1. Dochody Budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok ogółem              771 027 608,34 zł 

 

 dochody bieżące          730 889 372,34 zł 
 dochody majątkowe                         40 138 236,00 zł 

 

2. Wydatki Budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok ogółem    852 297 608,34 zł 

 

 wydatki bieżące          746 563 698,34 zł 
 wydatki majątkowe                       105 733 910,00 zł 

 
 

Szczegółowy podział planu budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok zawiera poniższy załącznik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN BUDŻETU MIASTA KOSZALINA NA 2022 ROK 

 

Lp. Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT 
1. 2. 3. 4. 5. 

A. DOCHODY 
z tego: 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

771 027 608,34 
 

730 889 372,34 
40 138 236,00 

581 411 856,52 
 

549 557 071,52 
31 854 785,00 

189 615 751,82 
 

181 332 300,82 
8 283 451,00  

1. Dochody na zadania własne 
dochody bieżące 
w tym: 
na realizację porozumień z jst 
dochody majątkowe 
na realizację porozumień z jst 

649 481 539,00 
610 042 783,00 

 
1 365 780,00 

39 438 756,00 
0,00 

478 569 273,00 
447 413 968,00 

 
177 000,00 

31 155 305,00 

170 912 266,00 
162 628 815,00 

 
1 188 780,00 

8 283 451,00 
0,00 

2. Dotacje na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji 
rządowej 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

120 496 899,34 
 

120 496 899,34 
 

101 992 303,52 
 
 

101 992 303,52 

18 504 595,82 
 

18 504 595,82 
 

3. Dotacje na zadania realizowane 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

1 049 170,00 
 
 

349 690,00 
699 480,00 

 

850 280,00 
 
 

150 800,00 
699 480,00 

 

198 890,00 
 
 

198 890,00 
 

B. WYDATKI 
z tego: 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

852 297 608,34 
 

746 563 698,34 
105 733 910,00 

592 036 116,52 
 

542 497 233,52 
49 538 883,00 

260 261 491,82 
 

204 066 464,82 
56 195 027,00 

1. Wydatki związane z realizacją 
zadań własnych 
wydatki bieżące 
w tym: 
na realizację porozumień z jst 
wydatki majątkowe 

730 751 539,00 
 

625 717 109,00 
 

3 743 863,00 
105 034 430,00 

489 193 533,00 
 

440 354 130,00 
 
 

48 839 403,00 

241 558006,00 
 

185 362 979,00 
 

3 743 863,00 
56 195 027,00 

2. Wydatki związane z realizacją 
zadań zleconych 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

120 496 899,34 
 

120 496 899,34 
 

101 992 303,52 
 

    101 992 303,52 

18 504 595,82 
 

18 504 595,82 
 

3. Wydatki na zadania realizowane 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

1 049 170,00 
 

 
349 690,00  
699 480,00 

850 280,00 
 
 

150 800,00 
699 480,00 

 

198 890,00 
 
 

198 890,00 

C. DEFICYT BUDŻETOWY -81 270 000,00   
D. PRZYCHODY 108 065 000,00   
E. ROZCHODY 26 795 000,00   

 


